
平成３０年７月２日 

各位  

一般社団法人 日本病院薬剤師会 

 

 

平成３０年度専門薬剤師制度各部門の認定申請・更新申請の受付について 

 

 

 

 平素より、日本病院薬剤師会の活動にご高配を賜り御礼申し上げます。 

 平成３０年７月２日より、専門薬剤師制度各部門（下記５部門）の認定申請・

更新申請受付を開始いたしましたのでご案内いたします。 

詳しい申請受付につきましては、本会ホームページのトップページ「専門薬剤

師領域」に掲載しておりますのでご確認下さい。 

なお、申請期限は平成３０年８月１日（水）（必着）となっておりますので、

申請期間内に申請書類一式を日本病院薬剤師会事務局宛にご送付いただきます

ようお願いいたします。 

 

【専門薬剤師制度５部門】 

・がん専門薬剤師部門 

・感染制御専門薬剤師部門 

・精神科専門薬剤師部門 

・妊婦・授乳婦専門薬剤師部門 

・ＨＩＶ感染症専門薬剤師部門 


